
oznaczenie sprawy ZP-271 / 31 / WOS /2023
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Sukcesywne dostawy pelletu drzewnego do szkół w Marzeninie i Otocznej w II półroczu 2023 roku

Termin składania ofert: do 30.06.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 30.06.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust.
5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuje,
że w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Skrócenie terminu dostaw
cząstkowych 

(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

1
FARM Krzysztof Piechut ul. 3 Maja 20, 
95-040 Koluszki

210.330,00 zł 1 dzień i krócej
22.06.2023 
godz. 20:28

2
Bol-Ann A. T. M. Stelmaszykowie Sp. komandytowa
ul. Witkowska 82a, 62-200 Gniezno

232.531,50 zł 1 dzień i krócej
30.06.2023 
godz. 08:40

3
TARTAK GRODZIEC Sp. z o.o. 
ul. Młyńska 10, 62-580 Grodziec

216.172,50 zł 1 dzień i krócej
30.06.2023 
godz. 10:00

4
B&P Development B.Robak, P.Robak S.K.A.
ul. Targowa 35, 90-043 Łódź

181.117,50 zł 1 dzień i krócej
30.06.2023 
godz. 10:48

                                                                                       Z up. Burmistrza
                                                                                         Karol Nowak

                                                                                           Zastępca Burmistrza
                                                                                                             Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.


		2023-06-30T11:36:27+0200




